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Salomon Race Ceretà U8-U10
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC BLASCO Carles (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE MATEU Eugenia (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

TORRAS Pau (CEAC)
- A - OLIVER Albert (CEAC)
- B - ESPEL Berta (CEAC)

TORRAS Pau (CEAC)
- A - ALHAMBRA Carlos
- B - OLIVER Albert (CEAC)
- C - ESPEL Berta (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.120

Pere Torras (CEAC)Pere Torras (CEAC)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

04/01/2020  /  La Molina  /  CEAC SRCU8  /  El 04/01/2020 a 21:24  /  Pàgina 1/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

1 86 LN158A0055 TARRAGA ESTEBAN Joan 2010 U10 - Homes LMCE * 43.38 45.09 43.38

2 92 FFS7 COMBES Clement 2010 U10 - Homes SC BOLQUERE PYRENEES 2000 * 43.55 45.30 43.55 0.17

3 112 FFS4 UDINA BORRELL Eric 2010 U10 - Homes SC PUIGMAL 44.23 * 44.02 44.02 0.64

4 120 LN175A0110 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 U10 - Homes ELIT * 44.17 45.99 44.17 0.79

5 117 FFS3 COLL URQUIA Aran 2011 U10 - Homes SC PUIGMAL * 44.71 45.12 44.71 1.33

6 62 LN158A0058 MARTINEZ DIAZ Ona 2010 U10 - Dones LMCE * 45.60 47.54 45.60 2.22

7 43 LN143A0044 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 U10 - Homes LLIVIA * 45.77 DNF 45.77 2.39

8 2 LN175A0111 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 U8 - Homes ELIT * 45.97 DSQ 45.97 2.59

9 107 LN158A0066 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 U10 - Dones LMCE * 46.10 46.78 46.10 2.72

10 69 LN160A0055 CAÑAS COMAS Laia 2010 U10 - Dones CEAC * 46.19 49.47 46.19 2.81

10 54 LN158A0061 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 U10 - Homes LMCE * 46.19 DSQ 46.19 2.81

12 115 LN07A0133 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 U10 - Homes GRANUEC * 46.52 50.04 46.52 3.14

13 116 LN175A0109 BERNARDI Sofia 2010 U10 - Dones ELIT * 47.29 47.50 47.29 3.91

14 89 LN175A0130 ARES CARNEIRO Lucas 2010 U10 - Homes ELIT * 47.41 49.15 47.41 4.03

15 45 LN175A0105 VINAGRE I SARDÀ Julia 2010 U10 - Dones ELIT * 47.69 51.26 47.69 4.31

16 85 LN51A0065 FORTE GARCIA Alexia 2010 U10 - Dones CET * 47.81 51.04 47.81 4.43

17 105 LN143A1183 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 U10 - Dones LLIVIA * 48.01 49.95 48.01 4.63

18 46 LN07A0052 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 U10 - Homes GRANUEC * 48.15 DSQ 48.15 4.77

19 42 LN143A0055 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 U10 - Homes LLIVIA * 48.58 50.85 48.58 5.20

20 37 DIA51A0050 VILANOVA FAURA Marçal 2012 U8 - Homes CET 53.54 * 48.63 48.63 5.25

21 7 DIA51A0060 MACIAS SOLER Anna 2012 U8 - Dones CET * 49.54 55.32 49.54 6.16

22 70 LN51A0057 GUARNIDO GUERRERO Nicolas 2010 U10 - Homes CET * 49.59 52.47 49.59 6.21

23 27 DIA143A0132 ROVIRA FONT Roc 2012 U8 - Homes LLIVIA * 49.99 50.72 49.99 6.61

24 72 FFS8 PREVOTS Matthieu 2010 U10 - Homes SC BOLQUERE PYRENEES 2000 * 50.04 DNF 50.04 6.66

25 106 LN20A0022 FRANCES FABREGA Marc 2010 U10 - Homes ALCE * 50.42 52.11 50.42 7.04

26 63 LN20A0018 FABRA COROMINAS Aleix 2010 U10 - Homes ALCE * 50.60 56.58 50.60 7.22

27 51 LN51A0075 SEGURA TURRO Ines 2010 U10 - Dones CET * 50.81 59.64 50.81 7.43

28 108 LN160A0065 ALTIMIRAS ROHMUND Marc 2010 U10 - Homes CEAC * 51.02 51.05 51.02 7.64

29 67 LN175A0123 PARRAMON TARRÉS Quim 2010 U10 - Homes ELIT DNF * 51.08 51.08 7.70

30 6 DIA07A0005 LIZÁNDARA CARDELLACH Arnau 2012 U8 - Homes GRANUEC * 51.14 DSQ 51.14 7.76

31 122 LN158A0056 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 U10 - Dones LMCE * 51.48 52.71 51.48 8.10



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC BLASCO Carles (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE MATEU Eugenia (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

TORRAS Pau (CEAC)
- A - OLIVER Albert (CEAC)
- B - ESPEL Berta (CEAC)

TORRAS Pau (CEAC)
- A - ALHAMBRA Carlos
- B - OLIVER Albert (CEAC)
- C - ESPEL Berta (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.120
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Salomon Race Ceretà U8-U10

Gegant

Resultats oficials

Pere Torras (CEAC)Pere Torras (CEAC)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

04/01/2020  /  La Molina  /  CEAC SRCU8  /  El 04/01/2020 a 21:24  /  Pàgina 2/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

32 78 LN175A0124 NOGUER AGUILAR Victor 2011 U10 - Homes ELIT * 52.02 53.46 52.02 8.64

33 110 DIA183A0049 GALAN MORAGAS Iria 2010 U10 - Dones CEAP * 52.06 52.88 52.06 8.68

34 118 FFS5 PUIGDELLOSES LLORCA Aitana 2011 U10 - Dones SC BOLQUERE PYRENEES 2000 52.36 * 52.15 52.15 8.77

34 59 LN143A0045 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 U10 - Dones LLIVIA DSQ * 52.15 52.15 8.77

36 87 LN51A0078 BLASBY Alex 2011 U10 - Homes CET * 52.24 57.47 52.24 8.86

37 49 DIA183A0018 ALCAZAR RODRÍGUEZ Daniela 2010 U10 - Dones CEAP * 52.31 56.55 52.31 8.93

38 68 LN175A0120 BALLESTER MASSAGUÉ Marta 2011 U10 - Dones ELIT DSQ * 52.56 52.56 9.18

39 71 LN158A0065 MENO ARIZA Alexandra 2010 U10 - Dones LMCE * 52.60 55.73 52.60 9.22

40 80 LN158A2677 VILLA DE LA FE Nil 2011 U10 - Homes LMCE * 52.73 53.95 52.73 9.35

41 41 LN175A0115 GINER BAGÁN Marta 2010 U10 - Dones ELIT * 52.75 56.09 52.75 9.37

42 96 DIA183A0043 ORTIZ LAMAS Iago 2010 U10 - Homes CEAP * 52.80 56.22 52.80 9.42

43 40 LN158A0057 VILA GUBERT Fiona 2010 U10 - Dones LMCE * 52.85 55.83 52.85 9.47

44 97 FFS6 ROSSELL TAFALLA Lola 2010 U10 - Dones SC BOLQUERE PYRENEES 2000 * 52.88 54.33 52.88 9.50

45 76 LN20A0032 GARCIA BURGOS Berta 2010 U10 - Dones ALCE * 52.89 55.36 52.89 9.51

46 65 LN07A0058 MIRAMANDA BANÚS Clàudia 2010 U10 - Dones GRANUEC * 52.91 56.30 52.91 9.53

47 114 DIA07A0008 CASASAYAS MASSANA Vinyet 2011 U10 - Dones GRANUEC 54.75 * 53.36 53.36 9.98

48 55 LN51A0076 GALLART MASSÓ Nacho 2011 U10 - Homes CET * 53.64 55.91 53.64 10.26

49 102 DIA175A0109 MARTORELL BAGUDA Albert 2011 U10 - Homes ELIT * 53.75 55.92 53.75 10.37

50 119 DIA07A0009 FRANQUESA FUSTÉ Georgina 2010 U10 - Dones GRANUEC * 53.83 55.74 53.83 10.45

51 82 LN158A0062 OLTRA CAMPAÑÀ Eduard 2010 U10 - Homes LMCE * 54.06 54.21 54.06 10.68

52 104 LN143A0050 BAUSACH VALERO Gerard 2010 U10 - Homes LLIVIA * 54.12 58.11 54.12 10.74

53 52 LN51A0070 PEREZ BATLLE Eric 2011 U10 - Homes CET * 54.44 57.18 54.44 11.06

54 74 DIA159A0017 ALONSO BLANCO Leo 2011 U10 - Homes MLEC * 54.55 57.36 54.55 11.17

55 47 LN159A0026 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 U10 - Dones MLEC DSQ * 54.58 54.58 11.20

56 58 LN160A0057 GOROSTIAGA SEGURA Carla 2011 U10 - Dones CEAC * 54.65 57.40 54.65 11.27

57 79 LN143A0042 ARNAU BOU Aina 2010 U10 - Dones LLIVIA * 54.66 DNF 54.66 11.28

58 14 DIA158A0093 CREUS PERPIÑAN Nicolas 2012 U8 - Homes LMCE * 55.14 59.63 55.14 11.76

59 48 FFS2 LEROY MONARD Louis 2010 U10 - Homes SC BOLQUERE PYRENEES 2000 * 55.22 1:01.46 55.22 11.84

60 84 LN20A0025 OLLÉ CASTANYER Bernat 2011 U10 - Homes ALCE * 55.29 DNF 55.29 11.91

61 101 LN160A0046 MONTOLIO REYES Lucas 2010 U10 - Homes CEAC DSQ * 55.49 55.49 12.11

62 100 LN158A0064 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 U10 - Homes LMCE 57.04 * 55.86 55.86 12.48

63 113 LN175A0101 CAMPOS ARIETE Martina 2010 U10 - Dones ELIT 56.17 * 56.13 56.13 12.75

64 36 DIA158A0097 GOMEZ AJENJO Agnès 2012 U8 - Dones LMCE 1:00.46 * 56.26 56.26 12.88

65 39 DIA51A0074 VIOLAN COLOMER Nil 2012 U8 - Homes CET * 56.32 56.84 56.32 12.94

66 8 DIA20A0035 RIUS MUSQUERA Maria 2012 U8 - Dones ALCE 57.56 * 56.37 56.37 12.99

67 121 LN158A0070 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 U10 - Dones LMCE 57.04 * 56.38 56.38 13.00

68 111 LN160A0047 ALOY DRUGUET Pia 2010 U10 - Dones CEAC DNF * 56.56 56.56 13.18

69 95 LN143A0043 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 U10 - Homes LLIVIA * 56.76 59.33 56.76 13.38

70 75 LN158A0074 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 U10 - Dones LMCE * 57.18 DNS 57.18 13.80

71 4 DIA183A0048 ROVIRA REDLICH Greta 2012 U8 - Dones CEAP * 57.27 59.86 57.27 13.89

72 91 LN158A0059 FÈLEZ CORTADA Moisès 2010 U10 - Homes LMCE DNF * 57.39 57.39 14.01

73 77 LN160A0064 GUILLEN RUA Hugo 2010 U10 - Homes CEAC * 57.43 DSQ 57.43 14.05

74 25 DIA143A0128 CAMPOY ROBLES Pol 2013 U8 - Homes LLIVIA * 58.13 1:02.09 58.13 14.75

75 64 DIA159A0033 BALMAÑA PEY Enzo 2011 U10 - Homes MLEC DSQ * 58.44 58.44 15.06

76 56 DIA183A0045 FERNÁNDEZ GÓMEZ Cesc 2010 U10 - Homes CEAP * 58.65 1:03.64 58.65 15.27

77 1 DIA51A0073 MAURIN LOPEZ Alejandro 2012 U8 - Homes CET * 58.81 DSQ 58.81 15.43

78 53 DIA159A0036 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 U10 - Dones MLEC * 58.90 1:02.66 58.90 15.52

79 22 DIA158A0099 OLTRA CAMPANYÀ Oriol 2012 U8 - Homes LMCE 59.55 * 59.06 59.06 15.68
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC BLASCO Carles (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE MATEU Eugenia (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

TORRAS Pau (CEAC)
- A - OLIVER Albert (CEAC)
- B - ESPEL Berta (CEAC)

TORRAS Pau (CEAC)
- A - ALHAMBRA Carlos
- B - OLIVER Albert (CEAC)
- C - ESPEL Berta (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.120

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Salomon Race Ceretà U8-U10

Gegant

Resultats oficials

Pere Torras (CEAC)Pere Torras (CEAC)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

04/01/2020  /  La Molina  /  CEAC SRCU8  /  El 04/01/2020 a 21:24  /  Pàgina 3/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

80 21 DIA175A0104 BRUGADA MIR Arlette 2012 U8 - Dones ELIT * 59.37 1:02.38 59.37 15.99

81 98 DIA175A0112 RAMOS ISART Domenec 2011 U10 - Homes ELIT * 59.69 1:01.11 59.69 16.31

82 30 DIA183A0047 PEÑA PEREZ Lola 2012 U8 - Dones CEAP 1:01.07 * 1:00.06 1:00.06 16.68

83 124 LN183A0107 VIEIRA QUINTO Martina 2011 U10 - Dones CEAP DSQ * 1:00.13 1:00.13 16.75

84 57 LN183A0100 CASANOVAS CASADEVALL Anna 2011 U10 - Dones CEAP * 1:00.18 1:01.05 1:00.18 16.80

85 34 DIA158A0095 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 U8 - Dones LMCE * 1:00.20 DNF 1:00.20 16.82

86 83 FFS1 LOUIS JEAN Beigner Talayrach 2011 U10 - Homes SC BOLQUERE PYRENEES 2000 * 1:00.67 1:03.65 1:00.67 17.29

87 5 DIA175A0106 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 U8 - Dones ELIT * 1:00.72 1:07.70 1:00.72 17.34

88 28 DIA143A0129 SABATA CODINA Arlet 2012 U8 - Dones LLIVIA * 1:00.95 1:01.50 1:00.95 17.57

89 90 LN158A0069 PARREÑO CARITG Joan 2011 U10 - Homes LMCE * 1:01.19 1:01.39 1:01.19 17.81

90 29 DIA160A0018 CAÑAS COMAS Eric 2013 U8 - Homes CEAC * 1:02.49 1:04.62 1:02.49 19.11

91 61 LN143A0046 VILASECA PUIG Jana 2011 U10 - Dones LLIVIA * 1:02.94 DNF 1:02.94 19.56

92 24 DIA175A0118 PAITUVI GALINDO Lucas 2013 U8 - Homes ELIT * 1:03.02 DSQ 1:03.02 19.64

93 44 LN20A0289 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 U10 - Dones ALCE * 1:03.18 1:06.09 1:03.18 19.80

94 94 LN178A0030 LOPEZ ALIAGA Enrique 2010 U10 - Homes CEMT * 1:03.39 1:04.96 1:03.39 20.01

95 109 DIA143A0135 MANUBENS GARCIA Pol 2010 U10 - Homes LLIVIA DNF * 1:03.53 1:03.53 20.15

96 35 DIA159A0035 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 U8 - Homes MLEC DSQ * 1:03.69 1:03.69 20.31

97 18 DIA07A0006 RIBA SOSPEDRA Gil 2012 U8 - Homes GRANUEC * 1:03.85 1:07.63 1:03.85 20.47

98 32 DIA143A0131 ARNAU BOU Laura 2013 U8 - Dones LLIVIA 1:05.84 * 1:04.16 1:04.16 20.78

99 99 LN20A0029 GUILLOT PI Blau 2011 U10 - Dones ALCE * 1:04.26 1:06.40 1:04.26 20.88

100 16 DIA51A0069 JUEZ FLORES Lucas 2013 U8 - Homes CET 1:05.25 * 1:04.40 1:04.40 21.02

101 38 FFS9 UDINA BORRELL Gina 2012 U8 - Dones SC PORTE PUYMORENS DNS * 1:04.83 1:04.83 21.45

102 20 DIA143A0137 PÉREZ BARRULL Sofía 2012 U8 - Dones LLIVIA * 1:04.86 DSQ 1:04.86 21.48

103 123 DIA159A0040 LLORENTE ENRICH Enric 2010 U10 - Homes MLEC * 1:05.04 1:05.69 1:05.04 21.66

104 3 DIA143A0136 MANUBENS GARCIA Jan 2012 U8 - Homes LLIVIA * 1:05.54 1:12.90 1:05.54 22.16

105 31 DIA175A0129 GUARDIA CIRERA Martina 2012 U8 - Dones ELIT * 1:05.82 1:07.95 1:05.82 22.44

106 13 DIA158A0100 VILARÓ KAMMANN Iago 2012 U8 - Homes LMCE * 1:06.30 DSQ 1:06.30 22.92

107 26 DIA143A0133 GUILÁ CARITG Ivet 2012 U8 - Dones LLIVIA * 1:07.24 1:07.28 1:07.24 23.86

108 23 DIA159A0018 ALONSO BLANCO Lucia 2012 U8 - Dones MLEC 1:10.95 * 1:08.25 1:08.25 24.87

109 12 DIA159A0034 RIAL ISPAN Jaume 2013 U8 - Homes MLEC 1:10.13 * 1:08.79 1:08.79 25.41

110 50 LN158A0077 GIRÓ AGUILÓ Manuel 2011 U10 - Homes LMCE * 1:09.29 1:11.75 1:09.29 25.91

111 81 LN20A0023 BLANICH RIBALAIGUA Bernat 2010 U10 - Homes ALCE * 1:09.58 1:12.81 1:09.58 26.20

112 10 DIA158A0096 MONTERO GUIETERREZ Arlet 2012 U8 - Dones LMCE * 1:09.73 1:10.23 1:09.73 26.35

113 11 DIA160A0017 ALTIMIRAS ROHMUND Clara 2012 U8 - Dones CEAC * 1:11.93 DSQ 1:11.93 28.55

114 33 DIA20A0036 Payet Martínez Grau 2012 U8 - Homes ALCE DSQ * 1:12.09 1:12.09 28.71

115 9 DIA143A0134 CARRERAS VIDAL Hug 2013 U8 - Homes LLIVIA * 1:13.48 1:24.58 1:13.48 30.10

116 17 DIA158A0094 VELAZQUEZ SEGUI Carla 2012 U8 - Dones LMCE * 1:19.02 1:22.05 1:19.02 35.64

117 15 DIA175A0113 SERRA BERTRAN Miquel 2013 U8 - Homes ELIT 1:27.38 * 1:26.77 1:26.77 43.39

118 88 LN20A0016 MASEGOSA BONJOCH Victor 2011 U10 - Homes ALCE * 1:27.63 1:36.34 1:27.63 44.25

119 19 DIA160A0033 GUILLEN RUA Bruno 2013 U8 - Homes CEAC 1:50.64 * 1:28.40 1:28.40 45.02

Absents - Mànega 1 (5)

38 FFS9 UDINA BORRELL Gina 2012 U8 - Dones SC PORTE PUYMORENS DNS * 1:04.83

60 LN160A0056 MARIN CASAS Gerard 2011 U10 - Homes CEAC DNS DNS

66 DNS DNS

73 LN175A0117 FERRANDO SANCHEZ Marti 2010 U10 - Homes ELIT DNS DNS

93 LN175A0128 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 U10 - Homes ELIT DNS DNS
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC BLASCO Carles (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE MATEU Eugenia (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

TORRAS Pau (CEAC)
- A - OLIVER Albert (CEAC)
- B - ESPEL Berta (CEAC)

TORRAS Pau (CEAC)
- A - ALHAMBRA Carlos
- B - OLIVER Albert (CEAC)
- C - ESPEL Berta (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA
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Salomon Race Ceretà U8-U10

Gegant

Resultats oficials

Pere Torras (CEAC)Pere Torras (CEAC)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

04/01/2020  /  La Molina  /  CEAC SRCU8  /  El 04/01/2020 a 21:24  /  Pàgina 4/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

Abandons - Mànega 1 (4)

67 LN175A0123 PARRAMON TARRÉS Quim 2010 U10 - Homes ELIT DNF * 51.08

91 LN158A0059 FÈLEZ CORTADA Moisès 2010 U10 - Homes LMCE DNF * 57.39

109 DIA143A0135 MANUBENS GARCIA Pol 2010 U10 - Homes LLIVIA DNF * 1:03.53

111 LN160A0047 ALOY DRUGUET Pia 2010 U10 - Dones CEAC DNF * 56.56

Desqualificats - Mànega 1 (9)

33 DIA20A0036 Payet Martínez Grau 2012 U8 - Homes ALCE DSQ * 1:12.09 Porta 26

35 DIA159A0035 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 U8 - Homes MLEC DSQ * 1:03.69 Porta 15

47 LN159A0026 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 U10 - Dones MLEC DSQ * 54.58 Porta 26

59 LN143A0045 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 U10 - Dones LLIVIA DSQ * 52.15 Porta 26

64 DIA159A0033 BALMAÑA PEY Enzo 2011 U10 - Homes MLEC DSQ * 58.44 Porta 27

68 LN175A0120 BALLESTER MASSAGUÉ Marta 2011 U10 - Dones ELIT DSQ * 52.56 Porta 8

101 LN160A0046 MONTOLIO REYES Lucas 2010 U10 - Homes CEAC DSQ * 55.49 Porta 26

103 LN51A0064 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 U10 - Homes CET DSQ DNF Porta 26

124 LN183A0107 VIEIRA QUINTO Martina 2011 U10 - Dones CEAP DSQ * 1:00.13 Porta 26

Absents - Mànega 2 (5)

60 LN160A0056 MARIN CASAS Gerard 2011 U10 - Homes CEAC DNS DNS

66 DNS DNS

73 LN175A0117 FERRANDO SANCHEZ Marti 2010 U10 - Homes ELIT DNS DNS

75 LN158A0074 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 U10 - Dones LMCE * 57.18 DNS

93 LN175A0128 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 U10 - Homes ELIT DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (7)

34 DIA158A0095 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 U8 - Dones LMCE * 1:00.20 DNF

43 LN143A0044 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 U10 - Homes LLIVIA * 45.77 DNF

61 LN143A0046 VILASECA PUIG Jana 2011 U10 - Dones LLIVIA * 1:02.94 DNF

72 FFS8 PREVOTS Matthieu 2010 U10 - Homes SC BOLQUERE PYRENEES 2000 * 50.04 DNF

79 LN143A0042 ARNAU BOU Aina 2010 U10 - Dones LLIVIA * 54.66 DNF

84 LN20A0025 OLLÉ CASTANYER Bernat 2011 U10 - Homes ALCE * 55.29 DNF

103 LN51A0064 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 U10 - Homes CET DSQ DNF Porta 26

Desqualificats - Mànega 2 (10)

1 DIA51A0073 MAURIN LOPEZ Alejandro 2012 U8 - Homes CET * 58.81 DSQ Porta 9

2 LN175A0111 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 U8 - Homes ELIT * 45.97 DSQ Porta 20

6 DIA07A0005 LIZÁNDARA CARDELLACH Arnau 2012 U8 - Homes GRANUEC * 51.14 DSQ Porta 27

11 DIA160A0017 ALTIMIRAS ROHMUND Clara 2012 U8 - Dones CEAC * 1:11.93 DSQ Porta 26

13 DIA158A0100 VILARÓ KAMMANN Iago 2012 U8 - Homes LMCE * 1:06.30 DSQ Porta 20

20 DIA143A0137 PÉREZ BARRULL Sofía 2012 U8 - Dones LLIVIA * 1:04.86 DSQ Porta 20

24 DIA175A0118 PAITUVI GALINDO Lucas 2013 U8 - Homes ELIT * 1:03.02 DSQ Porta 26

46 LN07A0052 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 U10 - Homes GRANUEC * 48.15 DSQ Porta 21

54 LN158A0061 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 U10 - Homes LMCE * 46.19 DSQ Porta 20

77 LN160A0064 GUILLEN RUA Hugo 2010 U10 - Homes CEAC * 57.43 DSQ Porta 8
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Salomon Race Ceretà U12
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC BLASCO Carles (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE MATEU Eugenia (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

CUCURELL Joan (CEAC)
- A - OLIVER Albert (CEAC)
- B - RAMIREZ Lluc (CEAC)

CUCURELL Joan (CEAC)
- A - OLIVER Albert (CEAC)
- B - RAMIREZ Lluc (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
PORTES 27 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.120

Pere Torras (CEAC)Pere Torras (CEAC)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

04/01/2020  /  La Molina  /  CEAC SRCU12  /  El 05/01/2020 a 07:57  /  Pàgina 1/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  U12 - Dones  

1 32 LN175A2384 BENITO REPULLO Martina 2008 U12 - Dones ELIT 39.29 41.46 1:20.75

2 61 LN07A0049 TRIAS DE BES DE CAMPS Lucia 2008 U12 - Dones GRANUEC 40.36 41.73 1:22.09 1.34

3 76 LN07A0048 CUBIÑA LOPEZ Laia 2008 U12 - Dones GRANUEC 42.47 40.33 1:22.80 2.05

4 96 LN175A0082 TORRES HUGUET Ainara 2009 U12 - Dones ELIT 41.53 41.59 1:23.12 2.37

5 85 LN07A0047 CUBIÑA LOPEZ Ariadna 2008 U12 - Dones GRANUEC 42.04 41.11 1:23.15 2.40

6 24 LN160A0027 RAMIREZ PUIG Lia 2008 U12 - Dones CEAC 41.49 43.90 1:25.39 4.64

7 58 LN143A0016 ADÁN SERRANO Marta 2008 U12 - Dones LLIVIA 42.12 43.28 1:25.40 4.65

8 41 LN158A0584 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 U12 - Dones LMCE 42.80 43.03 1:25.83 5.08

9 35 LN175A0107 ESCOLÀ BALLESTÉ Paula 2009 U12 - Dones ELIT 42.48 43.48 1:25.96 5.21

10 10 LN07A0056 COMELLAS ROSSELL Carlota 2009 U12 - Dones GRANUEC 42.91 44.12 1:27.03 6.28

11 55 LN175A0129 GARCIA CARRERAS Martina 2008 U12 - Dones ELIT 43.05 44.33 1:27.38 6.63

12 44 LN143A1186 ALCOCER MORENO Julieta 2008 U12 - Dones LLIVIA 43.03 44.96 1:27.99 7.24

13 21 LN51A0044 JUEZ FLORES Carlota 2008 U12 - Dones CET 44.87 43.74 1:28.61 7.86

14 46 LN51A1872 SITJAS GARRIGA Julia 2008 U12 - Dones CET 43.47 45.29 1:28.76 8.01

15 11 LN20A0019 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 U12 - Dones ALCE 43.90 46.35 1:30.25 9.50

16 53 LN183A0099 GUARCH PASCUAL Nuria 2008 U12 - Dones CEAP 44.96 46.35 1:31.31 10.56

17 79 LN143A0041 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 U12 - Dones LLIVIA 45.87 45.59 1:31.46 10.71

18 4 LN158A0040 MARTÍ FELIU Ariana 2008 U12 - Dones LMCE 45.17 46.97 1:32.14 11.39

19 78 LN160A0053 ESPEL ARCHILLA Alexia 2009 U12 - Dones CEAC 46.23 46.25 1:32.48 11.73

20 49 LN07A0057 MIRAMANDA BANÚS Abril 2008 U12 - Dones GRANUEC 46.27 47.22 1:33.49 12.74

21 22 LN158A0025 FÉLEZ CORTADA Maria 2009 U12 - Dones LMCE 46.15 48.35 1:34.50 13.75

22 68 LN175A0113 GARCIA BALLESTÉ Martina 2008 U12 - Dones ELIT 46.96 47.98 1:34.94 14.19

23 14 LN160A0024 GOROSTIAGA SEGURA Maria 2009 U12 - Dones CEAC 46.32 49.51 1:35.83 15.08

24 52 LN175A0103 VINAGRE I SARDÀ Aina 2008 U12 - Dones ELIT 47.43 48.81 1:36.24 15.49

25 48 LN175A0118 LE MOIGNE Shani 2008 U12 - Dones ELIT 47.66 49.52 1:37.18 16.43

26 31 LN20A0009 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 U12 - Dones ALCE 47.02 50.45 1:37.47 16.72

27 72 LN175A0108 GARCIA CARRERAS Camila 2009 U12 - Dones ELIT 49.17 50.48 1:39.65 18.90

28 23 LN20A0024 GABARELL BORNIQUEL Flors 2008 U12 - Dones ALCE 49.33 51.78 1:41.11 20.36

29 20 LN175A0095 GUIU GORGAS Marta 2009 U12 - Dones ELIT 49.54 52.84 1:42.38 21.63

30 43 LN158A0076 GIRÓ AGUILÓ Reyes 2009 U12 - Dones LMCE 54.10 52.42 1:46.52 25.77
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

31 42 LN160A0061 CASALS ARQUIMBAU Emma 2009 U12 - Dones CEAC 51.31 55.55 1:46.86 26.11

32 16 DIA183A0044 VICENS I HERRERO Tània 2009 U12 - Dones CEAP 52.62 55.03 1:47.65 26.90

33 13 LN178A0025 GUTIERREZ DOLÇET Jana 2009 U12 - Dones CEMT 49.71 58.97 1:48.68 27.93

34 80 LN20A0012 GUILLOT PI Foix 2009 U12 - Dones ALCE 56.11 59.16 1:55.27 34.52

Absents - Mànega 1 (4)

2 LN175A0127 LONGARES GARCÍA Maria 2009 U12 - Dones ELIT DNS DNS

17 LN143A1201 LEON VILARRUBIAS Marta 2008 U12 - Dones LLIVIA DNS DNS

60 DIA175A0111 RAMOS ISART Maria 2009 U12 - Dones ELIT DNS DNS

82 DIA175A0110 ESTADELLA CANO Mireia 2008 U12 - Dones ELIT DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

28 LN143A2214 DOMINGUEZ REY Marta 2008 U12 - Dones LLIVIA DNF 40.16

66 LN51A0071 MAURIN LOPEZ Maria 2008 U12 - Dones CET DNF 56.23

Desqualificats - Mànega 1 (2)

29 DIA175A0126 LAFORA NOGUERA Noa 2009 U12 - Dones ELIT DSQ 51.35

81 LN175A0061 MORENO PEREZ Elsa 2008 U12 - Dones ELIT DSQ DSQ Porta 24

Absents - Mànega 2 (4)

2 LN175A0127 LONGARES GARCÍA Maria 2009 U12 - Dones ELIT DNS DNS

17 LN143A1201 LEON VILARRUBIAS Marta 2008 U12 - Dones LLIVIA DNS DNS

60 DIA175A0111 RAMOS ISART Maria 2009 U12 - Dones ELIT DNS DNS

82 DIA175A0110 ESTADELLA CANO Mireia 2008 U12 - Dones ELIT DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

8 LN07A0127 TORRES CASAS Nur 2008 U12 - Dones GRANUEC 38.45 DNF

57 LN183A0101 BALCELLS BALDÓ Inés 2009 U12 - Dones CEAP 46.27 DNF

63 LN175A0051 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 U12 - Dones ELIT 42.04 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (2)

6 LN175A0052 DE VILLASANTE PASCUAL Mariona 2008 U12 - Dones ELIT 49.65 DSQ Porta 24

81 LN175A0061 MORENO PEREZ Elsa 2008 U12 - Dones ELIT DSQ DSQ Porta 22

  U12 - Homes  

1 5 LN143A0038 JORGE LÓPEZ Max 2008 U12 - Homes LLIVIA 39.00 38.60 1:17.60

2 51 LN51A0017 GALLART MASSÓ Alex 2008 U12 - Homes CET 39.10 39.03 1:18.13 0.53

3 40 LN07A0027 COLOMINA MONTAÑES Tomas 2008 U12 - Homes GRANUEC 39.04 39.12 1:18.16 0.56

4 39 LN51A0086 MACIAS SOLER Ton 2008 U12 - Homes CET 39.02 39.30 1:18.32 0.72

5 47 LN158A8248 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 U12 - Homes LMCE 39.42 40.26 1:19.68 2.08

6 73 LN07A0046 SASTRE ALSINA Tomàs 2008 U12 - Homes GRANUEC 40.10 39.80 1:19.90 2.30

7 98 LN160A0062 PÉREZ FORÉS Oriol 2009 U12 - Homes CEAC 40.34 40.12 1:20.46 2.86

8 1 LN51A0062 GARCIA LLUNELL Diego 2008 U12 - Homes CET 40.34 40.36 1:20.70 3.10

9 93 LN07A0054 SOLE JUAREZ Bernat 2008 U12 - Homes GRANUEC 40.55 40.24 1:20.79 3.19
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

10 9 LN175A0121 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 U12 - Homes ELIT 40.19 41.60 1:21.79 4.19

11 7 LN158A2676 VILLA DE LA FE Jan 2008 U12 - Homes LMCE 40.26 41.85 1:22.11 4.51

12 3 LN158A0054 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 U12 - Homes LMCE 40.47 42.10 1:22.57 4.97

13 84 LN07A0055 COMELLAS Alex 2009 U12 - Homes GRANUEC 41.35 41.46 1:22.81 5.21

14 18 DIA51A0071 MONTLLOR JULIÀ Pau 2009 U12 - Homes CET 41.79 42.81 1:24.60 7.00

15 90 LN175A0126 BRUGADA MIR Sascha 2009 U12 - Homes ELIT 42.20 42.42 1:24.62 7.02

16 62 LN175A0322 ORO GONZALEZ Nils 2008 U12 - Homes ELIT 42.32 42.66 1:24.98 7.38

17 71 LN143A0053 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 U12 - Homes LLIVIA 42.77 43.25 1:26.02 8.42

18 37 LN175A0448 PEREZ VIVAS Adria 2008 U12 - Homes ELIT 41.98 44.36 1:26.34 8.74

19 15 LN158A0024 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 U12 - Homes LMCE 42.71 43.75 1:26.46 8.86

20 36 LN159A0013 SALA LA TORRE Roger 2009 U12 - Homes MLEC 43.70 43.27 1:26.97 9.37

21 97 LN02A0002 RICO FERNÁNDEZ Guillermo 2008 U12 - Homes CEFC 43.86 43.38 1:27.24 9.64

22 12 LN183A0108 JIMENEZ ALBERT Isaac 2009 U12 - Homes CEAP 42.80 44.75 1:27.55 9.95

23 59 LN20A0030 RIUS MOSQUERA Gerard 2008 U12 - Homes ALCE 44.83 43.71 1:28.54 10.94

24 56 LN175A0073 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 U12 - Homes ELIT 44.05 45.39 1:29.44 11.84

25 33 LN07A0022 LIZÁNDARA CARDELLACH Pol 2009 U12 - Homes GRANUEC 44.57 45.43 1:30.00 12.40

26 65 LN51A0069 SEGURA TURRO Pablo 2008 U12 - Homes CET 45.49 44.94 1:30.43 12.83

27 38 LN07A0059 FONT CALZADO Pau 2008 U12 - Homes GRANUEC 45.12 46.11 1:31.23 13.63

28 30 LN158A0029 SANZ MORENO Pol 2009 U12 - Homes LMCE 43.98 47.41 1:31.39 13.79

29 67 LN51A0081 MONTEFUSCO ESCANEZ Marc 2008 U12 - Homes CET 45.77 46.13 1:31.90 14.30

30 99 LN20A0031 RIUS MUSQUERA Sergi 2009 U12 - Homes ALCE 47.18 44.91 1:32.09 14.49

31 89 DIA183A0046 FERNÁNDEZ GÓMEZ Albert 2008 U12 - Homes CEAP 46.21 45.96 1:32.17 14.57

32 77 LN02A0001 LOPERA TRULLOLS Mateo 2008 U12 - Homes CEFC 45.94 46.73 1:32.67 15.07

33 86 LN143A0121 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 U12 - Homes LLIVIA 51.13 43.60 1:34.73 17.13

34 25 LN183A0062 PEÑA PÉREZ Guillermo 2009 U12 - Homes CEAP 48.28 47.94 1:36.22 18.62

35 34 LN183A0080 SÁNCHEZ COLOMINAS Guillermo 2008 U12 - Homes CEAP 48.35 48.47 1:36.82 19.22

36 50 LN160A0021 LINARES BUDI Adria 2008 U12 - Homes CEAC 48.36 48.49 1:36.85 19.25

37 95 LN175A0089 AMBROS SALVADOR Nicolas 2008 U12 - Homes ELIT 49.54 47.94 1:37.48 19.88

38 19 LN178A0029 PUJADO PASTOR Marc 2008 U12 - Homes CEMT 48.38 49.90 1:38.28 20.68

39 74 LN07A0060 RIBA SOSPEDRA Pol 2009 U12 - Homes GRANUEC 49.13 50.38 1:39.51 21.91

40 70 LN143A0054 MURILLO GIMÉNEZ-SALINAS Pedro 2009 U12 - Homes LLIVIA 50.05 50.31 1:40.36 22.76

41 83 LN158A0016 MASSÓ MUNTADA Pol 2008 U12 - Homes LMCE 51.56 49.74 1:41.30 23.70

42 92 DIA2061257 CASAS MAS Gerard 2009 U12 - Homes CEMT 50.62 51.55 1:42.17 24.57

43 45 LN20A0028 GUTIERREZ CHAVES Arnau 2008 U12 - Homes ALCE 50.33 52.39 1:42.72 25.12

44 91 LN178A0024 RIERA GIMBERNAT Dan 2009 U12 - Homes CEMT 51.60 52.31 1:43.91 26.31

45 69 DIA175A0125 LAFORA NOGUERA Sam 2009 U12 - Homes ELIT 51.59 52.40 1:43.99 26.39

46 87 LN183A0067 GARGALLO PASCUAL Eduard 2009 U12 - Homes CEAP 52.12 52.18 1:44.30 26.70

47 94 LN160A0054 ROVIRA FONT Jofre 2009 U12 - Homes CEAC 52.54 52.71 1:45.25 27.65

48 75 LN02A0009 PUJOL DE ARQUER Eloi 2009 U12 - Homes CEFC 55.55 54.86 1:50.41 32.81

Absents - Mànega 1 (1)

54 LN175A0087 MARTORELL BAGUDA Aleix 2009 U12 - Homes ELIT DNS DNS

Desqualificats - Mànega 1 (1)

26 LN158A0060 MURUZABAL PRATS Mikel 2008 U12 - Homes LMCE DSQ 47.69 Porta 26

Absents - Mànega 2 (1)

54 LN175A0087 MARTORELL BAGUDA Aleix 2009 U12 - Homes ELIT DNS DNS
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Abandons - Mànega 2 (3)

27 LN160A0029 HUGUET ESTAÑOL Marc 2009 U12 - Homes CEAC 43.26 DNF

88 LN51A0031 FORTE GARCIA Toni 2008 U12 - Homes CET 49.04 DNF

100 LN183A0063 CASANOVAS CASADEVALL Pau 2008 U12 - Homes CEAP 42.11 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

64 LN02A0025 DOMÍNGUEZ PRADA Fernando 2008 U12 - Homes CEFC 49.53 DSQ Porta 20
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